
 

 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự toán “Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất thải 

rắn sinh hoạt tại nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, giám 

sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn 

mới năm 2023” 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 19 tháng 07 năm 2018 của 

HĐND tỉnh quy định phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021 

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường và Quyết định số 

08/2024/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2024 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành kèm theo Quyết định số 

50/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-STNMT ngày 08 tháng 04 năm 2024 của Sở 

Tài nguyên và Môi trường Xây dựng Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu 

gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới 

và kiểm tra, giám sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt 

chuẩn nông thôn mới năm 2023” năm 2023 chuyển tiếp sang năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-STNMT ngày 14 tháng 06 năm 2024 của 

Sở Tài nguyên và Môi trường phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện “Mô hình thí 

điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn gắn 

với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, giám sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi 

 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số: 400/QĐ-STNMT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

An Giang, ngày 16 tháng 09  năm 2024 



 

 

 

 

 

trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023” năm 2023 chuyển 

tiếp sang năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-STNMT ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

“Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt 

tại nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, giám sát các chỉ tiêu, 

tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023”; 

Tờ trình số 11/TTr-MT ngày 11 tháng 09 năm 2024 của Phòng Quản 

lý môi trường về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán “Xây dựng Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất 

thải rắn sinh hoạt tại nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, giám 

sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn mới 

năm 2023”; 

Theo Báo cáo thẩm định số 134/BCTĐ-PKHTC ngày 13 tháng 09 năm 

2024 của Phòng Kế hoạch – Tài chính về việc thẩm định điều chỉnh kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu dự toán “Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử 

lý chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, 

giám sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn 

mới năm 2023”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán “Mô 

hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại 

nguồn gắn với xây dựng nông thôn mới và kiểm tra, giám sát các chỉ tiêu, tiêu chí 

môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023”, với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Phòng Kế hoạch – Tài chính và Phòng Quản lý môi trường có 

trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Phòng Quản lý môi 

trường và Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (để b/c) 

- Sở KH&ĐT (để b/c); 

- Sở Tài chính (để b/c); 

- Ban Giám đốc; 

- Văn phòng Sở; 

- TTCNTTTN&MT (đăng web); 

- Lưu: VT, KHTC (4b). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Thanh Hải 

 



 

 

 

 

 

PHỤ LỤC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

 dự toán “Mô hình thí điểm phân loại tại nguồn, thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn gắn với xây dựng nông 

thôn mới và kiểm tra, giám sát các chỉ tiêu, tiêu chí môi trường và dự lễ công bố đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023” 
(Kèm theo Quyết định số 400/QĐ-STNMT ngày 16 tháng 09 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

 

Stt 
Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

II  Các gói thầu phi tư vấn 

2 

Sở Tài 

nguyên 

và Môi 

trường 

tỉnh An 

Giang 

 Gói thầu số 02: 

Thiết kế, lắp đặt 

pano 

  

Thiết kế, 

lắp đặt 

pano dọc 

theo 

tuyến 

đường có 

các hộ 

dân tham 

gia mô 

hình 

320.000.000 

Nguồn kinh 

phí thực hiện 

Chương trình 

mục tiêu 

quốc gia xây 

dựng nông 

thôn mới giai 

đoạn 2021-

2025 theo 

Quyết định 

số 337/QĐ-

UBND ngày 

22/03/2023 

của UBND 

tỉnh An 

Giang 

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 
35 ngày 

Quý III-

IV/2024 
Trọn gói 60 ngày Không 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu 320.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi triệu đồng../.) 

 


		2024-09-16T15:01:16+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




